بولتن خبری ایران نبرد- درگذشت مادر ریاحی را به خانواده ریاحی و به سازمان کارگران

چهارشنبه 5 فروردین 1383 - 24 مارس 2004

پنجشنبه 6 فروردین 1383 - 25 مارس 2004

پیام تسلیت راه کارگر به مناسبت فوت مادر ریاحی ها

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)- 2 فروردین 1383

مادر ریاحی ها ، مادر صادق و جعفر ریاحی از زندانیان سیاسی دو رژیم شاه و ولایت فقیه، در آستانه سال جدید از میان ما رفت . صدای فریاد او در نزدیک به سه دهه از اعتراض به ستم و آزادی کشی در رژیم های شاه و ولایت فقیه خاموش شد. صدایی که همواره طنین پایداری و مقاومت و قوت قلب درمیان خانواده های زندانیان سیاسی و در مراسم مختلف اعتراضی آنان و تأیید آرمانخواهی فرزندان در مبارزه در راه آزادی و برابری بود. سازمان ما جای خالی مادر ریاحی را به خانواده او و به خانواده بزرگ زندانیان سیاسی، که خبر خاموشی او را وسیعاً منتشر کرده اند، و به خانواده رزمندگان راه آزادی و برابری و به اعضای سازمان و هم زمان صادق و جعفر تسلیت میگوید.

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای موثر بر تحولات ایران

اخبار رادیو آمریکا - ارسالی به وسیله ای میل

رادیو آمریکا - چهارشنبه 5 فروردین 1383 - 24 مارس 2004

رئیس آژانس بین المللی انرژی اتمی می گوید او قصد دارد اوائل ماه آینده به ایران برود و برنیاز به همکاری کامل جمهوری اسلامی با تحقیقاتی که درباره برنامه اتمی کشور جریان دارد، بار دیگر تأکید بگذارد. محمد البرادعی روز چهارشنبه در قاهره پس از گفت و گو با حسنی مبارک، رئیس جمهوری مصر اظهار داشت در مورد برنامه اتمی ایران کارهای زیادی باقی مانده است که باید انجام گیرد.

در این میان، خوزه لویس رودریگز زاپاترو، نخست وزیر برگزیده اسپانیا، سلسله دیدارهایی را با شماری از رهبرانی که در مراسم حضور داشتند، از جمله تونی بلر نخست وزیر بریتانیا، آغاز کرده است.

جنبش حماس اعلام کرد عبدالعزیز رنتیسی که رهبري شاخه سياسي حماس را بر عهده داشته به رهبري جديد بخشي از تشکيلات اين گروه فلسطيني برگزيده شد.

چهار شنبه 5 فروردین 1383 - 24 مارس 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، به نقل از شبکه‌ی خبری بی‌بی‌سی، عبدالعزیز رنتیسی، رهبر شاخه‌ی سیاسی حماس بخشي از وظایف شیخ احمد یاسین، رهبر روحانی حماس را که روز دوشنبه، 22 مارس، در شهر غزه هدف موشک‌های هلی‌کوپترهای رژیم صهیونیستی قرار گرفت و به شهادت رسید، بر عهده می‌گیرد.

رنتیسی در آن زمان گفت که "مقاومت و اسلحه تنها راه برای کسب پیروزی و آزادی سرزمین ماست." انتهای پیام

تروریسم و سلاح‌های کشتار جمعی

سفر آتی البرادعی به ایران

رادیو آلمان - چهارشنبه 5 فروردین 1383 - 24 مارس 2004

به گزارش خبرگزاری فرانسه، رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی محمد البرادعی قصد دارد، در ماه آوریل آینده با سفر خود به جمهوری اسلامی ایران، شخصاً در جهت روشنتر شدن برنامه اتمی ایران بکوشد.

به گزارش خبرگزاری کشور مصر Mena البرادعی شب گذشته در قاهره گفت، او "اوایل ماه آوریل" به جمهوری اسلامی ایران سفر خواهد کرد.

لازم به تذکر است که لیبی در اواسط ماه دسامبر سال گذشته میلادی، پس از انجام ماه‌های متمادی مذاکرات سری با سران آمریکا و بریتانیا کبیر اعلام کرد که، از سلاح‌های کشتار همگانی صرف نظر خواهد کرد. این کشور از این تاریخ، با بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری دارد.

تیم اعزامی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای بازرسی تأسیسات نطنز و اصفهان عازم ایران شد

چهارشنبه 5 فروردین 1383 - 24 مارس 2004

مسعود ملک (رادیوفردا): مقامات سازمان بین‌المللی انرژی اتمی روز چهارشنبه اعلام کردند تیمی از بازرسان این سازمان برای بازرسی از تأسیسات اتمی ایران روز شنبه راهی این کشور هستند. علی سجادی (رادیوفردا): ملیسا فلمینگ، سخنگوی سازمان بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد بازرسان این سازمان برای بازرسی تأسیسات غنی‌سازی گریز از مرکز نطنز و مرکز پژوهش‌های اتمی اصفهان روز شنبه عازم ایران هستند.

اما از طرفی قبل از یازده سپتامبر دولتهای آمریکا و عربستان در زمینه تبادل کامل اطلاعات مهم و انجام اقدام مشترک مؤثر برای ردیابی افراد القاعده و اخراج در منابع مالی القاعده پیشرفت کمی داشتند.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

سخنان پال برمر درباره تشریح هدف های دولت در ۱۰۰ روز باقیمانده
رادیو آمریکا - چهارشنبه 5 فروردین 1383 - 24 مارس 2004

مدیر آمریکائی امور غیر نظامی عراق می گوید در سال گذشته پیشرفت های عمده ای صورت گرفته است، اما پیش از انتقال قدرت به عراقی ها در ۳۰ ژوئن، هنوز باید کارهای زیادی انجام گیرد. پال برمر روز چهارشنبه در سخنانی به تشریح هدف های دولت خود در ۱۰۰ روز باقیمانده پرداخت و گفت تامین امنیت مردم عراق همچنان ارجحیت عمده ای است.

چند ساعت بعد، دو بمب در شهر موصل در شمال عراق منفجر شد. به گفته پلیس، در یک انفجار دست کم سه نفر از ماموران نیروی انتظامی مجروح شدند.

شاهدان اعلام کردند، در حمله ی امروز (چهارشنبه) به يك خودروي آمريكايي در فلوجه، سه نفر كشته و سه تن ديگر زخمي شدند.

چهارشنبه 5 فروردین 1383 - 24 مارس 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، این حمله چند ساعت پس از تیراندازی به خودروي حامل پلیس عراق در جنوب بغداد روی داد که در این حمله نه پلیس کشته شد.

همچنین دو پلیس دیگر در شمال بغداد مورد هدف قرار گرفته و کشته شدند.

پلیس عراقی مجروح شدند.

شاهدان اعلام کردند، در انفجار دومین بمب که در غرب موصل روی داد یک خودروی آمریکایی منهدم و

راننده‌ی عراقی آن مجروح شد.

سرکوب و نقض حقوق بشر توسط رژیم حاکم بر ایران

نامه سرگشاده انصاف‌علی هدایت از زندان تبریز

اخبار روز - پنجشنبه ۶ فروردین ۱۳۸۳ - ۲۵ مارس ۲۰۰۴

سلام به مردان و زنان آزاد و آزاده!

سلام به مردان و زنانی که به آنچه ایمان دارند، عمل می‌کنند!

سلام به انسانهایی که به آزادی اندیشه، عمل و دموکراسی ایمان دارند و برای رسیدن به آن

ارزشها، از همه چیز خود می‌گذرند!

سلام به همه آزاد زنان و آزاد مردان دریندا!